



انصارالله:از تش یمن پاسخ درناکی به آمریکا خواهد داد

هایتی از سوی سیدعبدالملک الحوثی، رهبر انصارالله با خانواده‌های شهدای نیروی دریایی یمن که در حمله اخیر اشغالگران آمریکایی در دریای سرخ به شهادت رسیدند، دیدار کرد. رئیس دفتر رهبر انصارالله خطاب به خانواده‌های شهدای نیروی دریایی یمن گفت بزودی آنچه را که سبب خرسندی‌تان شود، خواهید دید و پاسخ به دشمن آمریکایی در دناک خواهد بود.

در عملیات نیروهای مقاومت در غزه ۹ نظامی صهیونیست به هلاکت رسیدند

میدان‌داری حماس

ها آرتص: حملات موشکی حماس به اسرائیل به رغم حمله به غزه کماکان ادامه دارد



۳- خروج ۵ تیپ ارتش رژیم صهیونیستی از نوار غزه

بتازگی خبر خروج ۵ تیپ ارتش رژیم اشغالگر قدس از نوار غزه منتشر شد. جالب اینکه پیش‌تر نیز نیروهای تیپ گولانی ارتش اسرائیل، مجبور به خروج از نوار غزه شده بودند. صهیونیست‌ها مدعی شده‌اند برای تجدید قوا و در قالب طرح‌های خود برای دور تازه عملیات نظامی علیه حماس، اقدام به خروج نیروهای مذکور از نوار غزه کرده‌اند اما شواهد

و قرائن گوناگون حاکی از این است که وارد آمدن خسارات و تلفات سنگین به نظامیان صهیونیست در جریان جنگ غزه، اصلی‌ترین دلیل عقب‌نشینی گسترده نظامیان صهیونیست از این منطقه بوده‌است.در این میان پایگاه خبری عبری‌زبان واللا دیروز اعلام کرد در حادثه انفجار کامیون حامل مواد منفجره در نوار غزه که منجر به کشته شدن ۶ نظامی اسرائیلی شد، ۴۰ افسر و نظامی دیگر هم زخمی شدند. در این رابطه، اگرچه ارتش اسرائیل به هلاکت رسیدن ۵۱۴ نظامی اسرائیلی از ۱۷اکتبر تاکنون را به صورت رسمی تأیید کرده،اما چه مقام‌های ارشد جریان مقاومت و چه نشریات صهیونیستی به صراحت تأکید دارند شمار کشته‌شدگان اسرائیلی حداقل بیش از ۳ برابر آمارهای رسمی اعلام شده از سوی رژیم اشغالگر قدس است. صهیونیست‌ها سال‌هاست از تاکتیک سانسور در ارائه آمارهای مربوط به تلفات نیروهای خود بهره می‌برند تا از این‌طریق، هم روحیه نظامیان خود را بالا نگه دارند و هم شکست‌های‌شان را لاپوشانی کنند.

سرگردی که با خانه سنوار عکس گرفت هلاک شد!

منابع اسرائیلی اعلام کردند سرگرد «سینی شعیوف» فرمانده گردان ۱۲ تیپ گولانی ارتش رژیم صهیونیستی که در خانه یحیی سنوار، رهبر حماس در نوار غزه عکس یادگاری گرفته بود، در درگیری‌ها با مقاومت فلسطین کشته شد.

گروه بین‌الملل: ۹ نظامی اسرائیل طی ۲۴ ساعت در نبرد غزه به هلاکت رسیدند. این خبر در حالی دیروز منتشر شد که هاآرتص گزارشی درباره ورود نیروهای اسرائیلی به تونل‌های غزه منتشر کرد که برای صهیونیست‌ها مملو از خوف و ترس است. بیش از ۳ ماه از آغاز جنگ غزه می‌گذرد؛ جنگی که تاکنون موجب به شهادت رسیدن بیش از ۲۳ هزار غیرنظامی فلسطینی، مفقود شدن ۷ هزار تن و مجروح شدن بیش از ۵۷ هزار نفر دیگر شده است. بر اساس آمارهای ارائه شده در اواخر دسامبر ۲۰۲۳ چیزی حدود ۷۰ درصد ساختمان‌ها و تاسیسات غیرنظامی شمال نوار غزه در نتیجه حملات هوایی و توپخانه‌ای ارتش رژیم اشغالگر قدس یا کاملاً نابود شده یا دچار آسیب‌ها و خسارات جدی شده است. با این حال، یک نکته قابل تامل درباره جنگ غزه این است که با گذشت بیش از ۳ ماه از جنگ مذکور، نشانه‌های عینی و عدیده‌ای از قریب‌القوس بودن پیروزی مقاومت و ملت فلسطین بر اشغالگران صهیونیست در حال آشکار شدن است؛ نشانه‌هایی که اشاره به آنها و تحلیل‌شان، از اهمیت زیادی برخوردار است.

۱- وقوع زلزله‌ای بزرگ در عمق اراضی اشغالی

بتازگی دادگاه عالی رژیم اشغالگر قدس در اقدامی معنادار در بحبوحه جنگ غزه، از ابطال قانون «لغو برهان عدم معقولیت» خبر داده قانونی که پیش از آغاز جنگ غزه از سوی پارلمان رژیم اشغالگر قدس، به مثابه بخشی از لایحه اصلاحات قضایی نتائیهو تصویب شد و در قالب آن، میزان نظارت و کنترل دادگاه عالی رژیم صهیونیستی بر فعالیت‌های نخست‌وزیر و کابینه مستقر در اراضی اشغالی تا حد زیادی کاهش می‌یافت. این اقدام دادگاه عالی رژیم صهیونیستی تا حد زیادی از نگاه بسیاری از ناظران و تحلیلگران و البته وزرای دولت نتائیهو نظیر وزیر امنیت داخلی آن (یتمار بن گویر) و همچنین وزیر دادگستری صهیونیست‌ها (پاریو لوین)، به مثابه شوک و زلزله‌ای بزرگ ارزیابی و تحلیل شده که بازتاب‌های عینی خود را در میدان‌های جنگ غزه نیز نشان خواهد داد.

در واقع، اینطور به نظر می‌رسد که جریان‌های مخالف و منتقد نتائیهو و افراطیون متحد وی، در حال خارج شدن از سایه هستی و سعی دارند فشارهای سیستماتیک و نهادین خود را به وی و دولتش جهت خاتمه دادن به جنگ غزه که به ادعای خود صهیونیست‌ها آنها را به ناکجاآباد برده، افزایش دهند.

۲- تداوم شلیک موشک از نوار غزه به سمت اراضی اشغالی

نشریه صهیونیستی دیدیوت آحرانوت بتازگی در گزارشی با اشاره به رگبار موشکی اخیر گردان‌های عزالدین قسام که تل‌آویو را هدف قرار داد و البته تداوم شلیک موشک از سوی جریان مقاومت فلسطین به اراضی اشغالی از بخش‌های مختلف نوار غزه، به این مساله پرداخته‌است که «حماس به ما یادآوری می‌کند هنوز جهت خاتمه نیافته‌است». با این حال، نکته مهم این است که حماس عملیات شلیک موشک‌های خود را به یک پالس معنادار در بحبوحه جنگ غزه تبدیل کرده است. روز گذشته بود که القسام ۱۰ موشک به تل‌آویو شلیک کرد یا اینکه در شب آغاز سال میلادی جدید حماس چندین موشک به قلب سرزمین‌های اشغالی شلیک کرد. همچنین در بحبوحه ادعاهای مکرر صهیونیست‌ها مبنی بر اینکه کنترل شمال نوار غزه را به دست گرفته‌اند، حماس بارها اقدام به شلیک موشک از همین مناطق به سمت اراضی اشغالی کرد؛ موضوعی که سیلی از انتقادهار از ا مقام‌های ارشد سیاسی و نظامی اسرائیلی به همراه داشته است. در عین حال، صهیونیست‌های موشک‌های حماس از نوار غزه به سمت اراضی اشغالی، پیغامی روشن مبنی بر زنده و قدرتمند بودن جنبش حماس را نیز به طرف اسرائیلی مخابره می‌کند که این مساله تبعات و پیامدهای درناکی را از حیث تشدید فشارهای داخلی علیه این رژیم به همراه دارد.

چهارشنبه ۲۰ دی ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۵۱

بین‌الملل

دور دنیا

هنیه: کشورهای اسلامی

سلاح بدهند

رئیس دفتر سیاسی حماس دیروز (سه‌شنبه) در سخنانی در کنفرانس اتحاد جهانی علمای مسلمان در دوحه گفت نبرد غزه تنها نبرد فلسطینی‌ها نیست، بلکه نبرد مسجداالقصی است. به نوشته وبگاه شبکه الجزیره، اسماعیل هنیه گفت: «امت اسلام و علمای آن در حمایت از مقاومت نقش بسیار بزرگی دارند، می‌بینیم که کشورهای جهان با هواپیما و ناو برای رژیم اشغالگر سلاح می‌فرستند. اکنون وقت حمایت مسلحانه از مقاومت است، چرا که این نبرد مخصوص فلسطینی‌ها نیست، بلکه نبرد مسجداالقصی است.» رئیس دفتر سیاسی حماس افزود: «اسرائیل ۳ هدف را در غزه تعیین کرد، نابودی مقاومت، بازگرداندن اسرا و کوچاندن مردم غزه به خاک مصر اما با وجود هزینه سنگین و جنایت‌ها و نسل‌کشی هیچ‌کدام از اهدافش محقق نشده است و تلفات و کشته‌هایش در میدان نبرد بیش از آن چیزی است که اعلام می‌کند». اسماعیل هنیه همچنین گفت ارتش اشغالگر با گذشت نزدیک به ۱۰۰ روز از جنگ و بمباران و پهپادهای جاسوسی، نتوانسته است یک اسیر را نیز بازگرداند و آزادی اسرای اسرائیلی تنها با آزادی تمام اسرای فلسطینی امکان‌پذیر است.

■ ■ ■

رئیس‌اسبق‌شاپاک:

محال است در غزه پیروز شویم

عامی ایالون، رئیس سازمان امنیت داخلی اسرائیل (ش‌ین‌بت/شاپاک) طی سال‌های ۱۹۹۵ تا ۲۰۰۰ در گفت‌وگو با روزنامه هاآرتص، ضمن بیان نظرات قابل توجه درباره غزه، به بیان سناریوهای احتمالی درباره سرنوشته جنگ پرداخت. «علمی ایالون» از حزب چپ «کار» که پس از ترور «سحاق رابین» به دست یهودیان تندرو رئیس شاپاک شد، گفت: «اسرائیل هرگز با چهره پیروز از جنگ در غزه خارج نخواهد شد، حتی اگر بتواند یحیی سنوار را ترور کند». رئیس اسبق شاپاک افزود: «هرکسی معتقد باشد فلسطینی‌ها تسلیم خواهند شد، نه فلسطینی‌ها، نه حماس و نه جنبش‌های اسلامی تندرو در قرن حاضر را نشانخته‌است». او همچنین پیش‌بینان کرد تمام اسرای فلسطینی در قبال اسرای اسرائیلی آزاد شوند. او در این رابطه به مروان البرغوثی (از رهبران محبوب جنبش فتح که از سال ۲۰۰۲ در زندان است) اشاره کرد و گفت که او باید آزاد شود و تنها فردی است که می‌تواند فلسطینی‌ها را برای مرحله بعد از جنگ غزه رهبری کند.

■ ■ ■

شهادت ۴۲۹۶ دانش‌آموز در غزه

وزارت آموزش‌وپرورش فلسطین اعلام کرد از زمان آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه و کرانه باختری، ۴۲۹۶ دانش‌آموز به شهادت رسیده و ۸۰۵۹ نفر زخمی شده‌اند. این وزارتخانه سه‌شنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد تعداد دانش‌آموزانی که در نوار غزه از زمان آغاز تجاوزات به شهادت رسیده، به بیش از ۴۲۹۷ شهید رسیده و ۷۷۷۷ نفر نیز زخمی شدند و در کرانه باختری نیز ۳۹ دانش‌آموز به شهادت رسیده و ۲۸۲ نفر دیگر زخمی و ۸۵ نفر نیز بازداشت شده‌اند. این وزارتخانه همچنین تصریح کرد در نوار غزه ۲۲۷ معلم و کادر ااری به شهادت رسیده و ۷۵۶ نفر زخمی شدند و در کرانه باختری نیز ۵۲ نفر زخمی شده و بیش از ۷۱ نفر بازداشت شده‌اند. وزارت آموزش‌وپرورش فلسطین اعلام کرد در نوار غزه ۲۸۱ مدرسه دولتی و ۶۵ مدرسه وابسته به آن‌روا هدف بمباران و تخریب قرار گرفت که باعث شد ۸۲ مدرسه شدت آسیب ببیند و ۷ مدرسه کاملاً تخریب شود، همچنین ۳۸ مدرسه در کرانه باختری در معرض تخریب و بورش قرار گرفته است.

■ ■ ■

بورل: جنگ غزه باید متوقف شود

«جو‌زپ بورل» مسؤؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپایی بامداد سه‌شنبه گفت تنها راه برای جلوگیری از رخ دادن ترازدی‌های کنونی در نوار غزه، رسیدن به یک راهکار سیاسی است. بورل در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی «ایکس» (توییتر سابق) نوشت که در سفر منطقه‌ای به غرب آسیا، فاجعه انسانی در نوار غزه، شمار غیرقابل تحمل تلفات غیرنظامیان و خطر درگیری منطقه‌ای را ارزیابی کرده است. وی با اشاره به سفرهایش به لبنان و عربستان سعودی تصریح کرد: «جنگ غزه‌ا باید متوقف شود و نباید (به منطقه غرب آسیا) گسترش یابد». پیش از این منابع محلی گزارش داده بودند مسؤؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپایی در سفر به بیروت، با «محمد ردع» رئیس فرانکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان دیدار و گفت‌وگو کرده است.

■ ■ ■

گابریل آتال، جوان‌ترین‌نخست‌وزیر سرانسه شد

امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه سه‌شنبه در تلاش برای دمیدن جان تازه به دور دوم ریاست‌جمهوری خود در آستانه انتخابات پارلمان اروپا، گابریل آتال، وزیر ۳۴ ساله آموزش‌وپرورش را به عنوان نخست‌وزیر جدید منصوب کرد. به نوشته ووترز، این اقدام لزوماً به تغییر سیاسی بزرگ منتهی نخواهد شد اما نشان‌دهنده تمایل مکرون به تلاش برای گذر از اصلاحات نامحبوب مربوط به سن بازنشستگی و مهاجرت در سال گذشته و بهبود شانس حزب میانه‌رو خود در انتخابات ژوئن پارلمان اروپاست. اردوگاه مکرون در نظرسنجی‌ها از حزب مارین لوپن، رهبر راست افراطی ۸ تا ۱۰ درصد عقب است. رئیس‌جمهور فرانسه از زمانی که حزبش اندکی بعد از انتخاب مجدد وی در سال ۲۰۲۲ با از دست دادن ۵۵ کرسی، اکثریت مطلق پارلمانی را از دست داد، در حال دست و پنجه نرم کردن با ترکیب پارلمانی جدید برای پیشبرد سیاست‌هایش بوده است. آتال از متحدان مکرون که در دوران کرونا به عنوان سخنگوی دولت به چهره‌ای شناخته شده تبدیل شد، جایگزین الزبانت بورن، نخست‌وزیر مستعفی می‌شود. او جوان‌ترین نخست‌وزیر فرانسه و نخستین کسی است که آشکارا گفت همجنس‌باز است. دفتر ریاست‌جمهوری فرانسه دوشنبه‌شب به وقت تهران اعلام کرد امانوئل مکرون استعفا ی بورن را پذیرفته است.

توجه به تداوم جنگ غزه و صرف شدن بخش قابل توجهی از منابع درآمدی صهیونیست‌ها برای ماشین جنگی‌شان و در عین حال، تخلیه بسیاری از شهرک‌های شمالی و جنوبی اراضی اشغالی و گسپل شدن صدها هزار نفر از شهرک‌نشینان صهیونیست به سمت مناطق مرکزی اراضی اشغالی، با چالش‌های جدی روبه‌رو شده است. در این فضا اقدامات انصارالله یمن در هدف قرار دادن کشتی‌های تجاری صهیونیست‌ها یا کشتی‌هایی که به مقصد بنادر رژیم صهیونیستی حرکت می‌کنند، به مثابه شلیک تیر خلاص بر پیکره اقتصاد رژیم اشغالگر قدس بوده است. نکته قابل تامل در این میان این است که ۹۸ درصد تجارت خارجی رژیم صهیونیستی از مجرای دریا انجام می‌شود و دریای سرخ و تنگه باب‌المندب، از جمله نزدیک‌ترین و راهبردی‌ترین مسیرها برای تجارت دریایی صهیونیست‌ها هستند. در

ایسن رابطه، نکته مهم این است که دامنه تهدیدات علیه کشتی‌های اسرائیلی به ورای دریای سرخ نیز گسترش یافته و مثلاً المیادین بتازگی در گزارشی، جزئیاتی تازه از هدف قرار گرفتن ۲ کشتی اسرائیلی در اقیانوس هند را که مقادیر زیادی نفت حمل می‌کردند، منتشر کرد. نکته مهم اینکه حتی دولت آمریکا به عنوان متحد راهبردی و نزدیک اسرائیل نیز به رغم به کار بردن ترندها و ابتکارهای مختلف نظیر رونمایی از ابتکار ائتلاف دریایی‌اش در دریای سرخ، نتوانسته حدی از امنیت را برای کشتی‌های اسرائیلی یا آنهایی که به سمت اراضی اشغالی حرکت می‌کنند، ایجاد کند؛ معادله‌ای که در بحث تجارت دریایی، هزینه‌ها و فشارهای قابل‌تأملی را به رژیم اشغالگر قدس وارد کرده (برخی از خسارت ۵۸ میلیارد دلاری اسرائیل در این حوزه خبر می‌دهند) و چشم‌انداز پایان جنگ غزه را با توجه به اوج‌گیری طیف متنوعی از مولفه‌ها علیه این رژیم، روشن‌تر کند کرده است.

همچنین مجاهدان گردان‌های قسام یک بمب ضدنفر «عبدیه» را در میان نیروهای پیاده ارتش رژیم صهیونیستی در منطقه بنی سهیلا در شرق خان‌یونس منفجر کردند که در این عملیات تعدادی از نیروهای اشغالگر کشته و زخمی شدند. در این میان، برخی نشریات صهیونیستی نظیر هاآرتص و دیدیوت آحرانوت، از معلول شدن دست‌کم ۱۲ هزار نظامی صهیونیست، از ابتدای جنگ غزه تاکنون خبر می‌دهند و البته گزارش‌های مختلف دیگری نیز حاکی از بر بودن ظرفیت مراکز توان‌بخشی و مشاوره روانشناسی به سربازان آسیب دیده اسرائیلی است(مثلا دیدیوت آحرانوت از روانه شدن ۹هزار نظامی اسرائیلی به آسایشگاه‌های روانی خبر داده است).

نکته قابل تامل اینکه نه تاکنون حماس نابود شده، نه حتی یک اسیر اسرائیلی (با استفاده از اهرم زور) آزاد شده و نه یکی از رهبران عالی‌رتبه حماس در نوار غزه نظیر «یحیی سنوار» و یا «محمد ضیف» ترور شده‌اند. در این شرایط، نشریه دیدیوت آحرانوت، جنگ غزه را به چاهی تشبیه کرده که اسرائیل در قعر آن گرفتار شده و باید فکر کند چگونه می‌خواهد از آن خلاص شود. در عین حال، این نشریه به این مساله هم اشاره می‌کند که اسرائیل به هیچ‌وجه آماده مواجهه با حزب‌الله لبنان در جبهه شمالی هم نیست و هرگونه وارد شدن به نبردی تازه با این جنبش، یک اشتباه راهبردی و بزرگ خواهد بود.

۴- تداوم چالش امنیت دریاوردی برای صهیونیست‌ها

در نهایت باید گفت اقتصاد رژیم اشغالگر قدس نیز با

سرگردی که با خانه سنوار عکس گرفت هلاک شد!

منابع اسرائیلی اعلام کردند سرگرد «سینی شعیوف» فرمانده گردان ۱۲ تیپ گولانی ارتش رژیم صهیونیستی که در خانه یحیی سنوار، رهبر حماس در نوار غزه عکس یادگاری گرفته بود، در درگیری‌ها با مقاومت فلسطین کشته شد.

یک قدم تا جنگ همه جانبه

ابوجواد» فرمانده شاخص مقاومت لبنان روز گذشته در روستای سلم در جنوب لبنان با حضور بسیار گسترده شهروندان لبنانی و طرفداران مقاومت برگزار شد. به گزارش المنار، شرکت‌کنندگان در این مراسم با سر دادن شعار، بر پشتبانی از مقاومت و ادامه راه شهدای آن و مبارزه با دشمن صهیونیست و مزدوران آن تأکید کردند.

عضو شورای مرکزی حزب‌الله لبنان در این مراسم تأکید کرد: حاج ابوجواد هرگز از به دست گرفتن سلاح در راه مقاومت خسته نشد و همواره مشتاق پیمودن راه دوستان شهیدش بود و امروز به عزیزانش یعنی سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی، حاج عماد مغنیه و سید ذوالفقار پیوست. عضو شورای مرکزی حزب‌الله لبنان تأکید کرد: حاج ابوجواد هزاران مجاهد بارآه و عاشق شهادت و رویارویی بزرگ با دشمن صهیونیستی تربیت کرد. وی در ادامه گفت: ما حزب شهیدا هستیم و ما با وجود آنها قوی‌تر و بزرگ‌تر خواهیم شد و همواره شعار ما این بوده است که شهادت، ویژگی ما و افتخاری است که خداوند به ما عنایت کرده است. این مقام حزب‌الله تصریح کرد: ما با سلاح‌های‌مان به غزه کمک خواهیم کرد و بین ما و دشمن صهیونیست، هیچ زبانی جز زبان موشک و پهپاد نیست. تا روزی که نکتب بزرگ خربه سلم پیش از آغاز مراسم تشییع شهید وسام طویل هدف حمله قرار گرفت. تیم دفاع مدنی در جمعیت پیشاهنگی «الرساله الاسلامیه» توانستند به محل حمله رفته و اجساد ۳ قربانی را از داخل خودرو بیروت بکشد. به گفته خبرنگار النشرة در جنوب لبنان این حمله موجب ترس و وحشت دانش‌آموزان مدرسه الغندوریه شد که در نزدیکی محل حمله واقع است.

هدف قرار می‌دهد.

■ **آغاز حملات حزب‌الله**

در پاسخ به ترور «ابوجواد»

مقاومت اسلامی لبنان

اعلام کرد در پاسخ به ترور فرماندهان مقاومت، مقر فرماندهی شمال ارتش رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده است. حزب‌الله لبنان دیروز اعلام کرد در پاسخ

به ترور شهید «صالح العاروری» نایب‌رئیس دفتر سیاسی حماس در بیروت و همچنین ترور شهید «وسام الطویل» در جنوب لبنان، پایگاه شمال ارتش رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی را هدف قرار داده است. مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد با چند پهپاد انتحاری پایگاه «دادو» در شهر «مقد» اشغالی را هدف قرار داده است. حزب‌الله لبنان همچنین در بیانیه‌ای دیگر اعلام کرد: در حمایت از ملت استوار فلسطین در نوار غزه و در حمایت از مقاومت دلیرانه و شرافتمندانه آنها، مجاهدان مقاومت اسلامی ساعت ۹:۳۰ صبح روز سه‌شنبه موضع نظامی اسرائیل (المالکیه) را با سلاح‌های مناسب مورد اصابت قرار دادند. همچنین مقاومت لبنان در بیانیه‌ای دیگر تأکید کرد ساعت ۹:۳۵ پایگاه البغدادی را با تسلیحات موشکی مناسب هدف قرار داد که به دقت به هدف مورد نظر اصابت کرد. حزب‌الله لبنان در بیانیه دیگری گفت ساعت ۹:۴۰ صبح سه‌شنبه با موشک پایگاه یفتاح را هدف قرار داد که به دقت به هدف مورد نظر اصابت کرد. حزب‌الله همچنین در ادامه حملات خود روز گذشته اعلام کرد: ما تجهیزات جاسوسی تازه توسعه‌یافته را در سایت بیاد بلیدا هدف قرار دادیم و مستقیماً به آن ضربه زدیم.

■ **بین سا و دشمن، هیچ زبانی جز زبان موشک و پهپاد نیست**

آیین تشییع پیکر شهید وسام الطویل ملقب به «حاج